SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 0539/2012

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  que lhe confere  a  Portaria  n°  2758/  2009 de 09.07.2009,  e  de acordo com o
Processo n° 005123/2012, do Instituto de Ciências Jurídicas,

RESOLVE:

Designar  a  servidora  REGINA  LUCIA  NEVES  PINTO, ocupante  do  cargo  de

Contínuo,  para responder  pela  Divisão de Controle Financeiro,  FG-04,  do  Instituto de

Ciências  Jurídicas,  no  período  de  06  a  20  de  fevereiro  de  2012,  em  decorrência  do

afastamento  da titular  ROSEANE LUCAS FONSECA, por  motivo  de gozo de férias,  no

mesmo período, referente ao exercício 2012.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de fevereiro de 2012.

Horacio Schneider
Vice-Reitor

	REITORIA
		PORTARIA Nº 0539/2012
	Horacio Schneider
	Vice-Reitor